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Bestyrelsesmøde d. 18. april 2022 hos Bodil 

Referat – 24. april 2022 

______________________________________________________________________________________________ 

Deltagere: Peter Møller, Bodil Mark, Pouli Madsen, Peter Erik Jensen og Lene Frost  

Hjertestarter 

I fællesskab med gr.for. Sandkassen og Johs. Sørensens klit har vi fået monteret en hjertestarter ved 
Redningsvejen Nord 90 ud for Den Grønne Vej. I den forbindelse er der lavet en aftale om sameje og drift 
af hjertestarteren. Aftalen bliver lagt ud på vores hjemmeside. 

I forbindelse med opsætningen af hjertestarteren har vi fået tilbudt et lille kursus i brug af starteren, 
hjerte-lunge redning og ”mens vi venter på ambulancen”. Det vil blive afholdt lige umiddelbart efter 
generalforsamlingen 2. pinsedag - d. 6. juni. 

Nedlæggelse af sti ved Emilievej 

Jammerbugt kommune har imødekommet en ansøgning fra en grundejer på Emilievej om nedlæggelse af 
en strandsti. Stien ligger mellem sti 3 og 4 og ligger i grundejerforeningen Sandkassens område. Stien er 
flittigt brugt – ikke kun af Sandkassens medlemmer - men også af Hvorup Klits medlemmer og 
nedlæggelsen har vakt megen furore. Vi har fået reaktioner fra flere medlemmer og har i fællesskab med 
Sandkassen fremsendt en længere protestskrivelse til Jammerbugt kommune, hvor vi finder det 
uacceptabelt, at kommunen kan imødekomme en ansøgning om nedlæggelse af den skiltede strandsti 
uden at der er sket høring i foreningerne – og uden at hverken berørte foreninger eller grundejere er 
blevet orienteret. 

Der er bedt om et hurtigt svar og et møde med kommunen om afgørelsen. 

Kontingentindbetaling 

Der er udsendt anmodning om indbetaling til 160 medlemmer. D.d. er der sket 75 indbetalinger. 
Bestyrelsen kunne tænke sig at få det op i et noget højere gear – og vil derfor udsende en reminder! 

Kontingentet har i mange år været på 75 kr. pr. år – og med stigende omkostninger til bl.a bankgebyrer 
og øvrige udgifter til foreningens drift – bl.a. hjemmeside og kørselstilskud - vil der fra bestyrelsen blive 
indstillet til generalforsamling, at kontingentet hæves til 125 kr. pr. år. – Forslaget vil fremgå af 
indkaldelse til generalforsamling. (PS: Vi opkræver altid for 2 år af gangen) 

Medlemslisten 

I forbindelse med udsendelse af kontingentet har der fundet et større oprydnings/detektivarbejde sted 
mht. at få behandlet returnerede mails. Der har været tale om mange hushandler indenfor de sidste par 
år – og vi kan konstatere, at vi langt fra får besked om alle ejerskifter. Vi har fået hjælp fra tidligere 
ejere, der har solgt hus, som har givet besked til de nye ejere.  

Så venligst… gi’ endelig en opfordring videre til din nabo om at blive medlem! 

 



 

Bankskifte 

På grund af stigende og meget høje gebyrer fra Nordjyske Bank ønsker vi at skifte til Danske Bank, der 
har en fordelsagtig foreningskonto. Bankskiftet gennemføres først senere på året. 

 

Generalforsamling 2022 

På grund af corona har der ikke været afholdt generalforsamling i hverken 2020 eller 2021! 

Derfor ser vi frem til at afholde generalforsamling i år! 
2. Pinsedag d. 6. juni på restaurant Strandgården.  
Invitation bliver fremsendt snarest. 

Vi kan allerede meddele nu, at Pouli Madsen og Peter Erik Jensen, der begge er på valg, ikke ønsker at 
genopstille, så derfor er der et stærkt behov for nye kræfter i bestyrelsen. Pouli har i mange år været 
medlem af det fælles vejudvalg, så der bliver ligeledes en post at besætte dér. 

 

For referat: Lene Frost 


